
PSYCHOLOGICKÁ OLYMPIÁDA 

 V úterý 19. února 2019 proběhlo na SZŠ a VOŠZ v Plzni školní kolo 

Olympiády z psychologie. Zúčastnilo se 10 žáků z 2. a 3. ročníků různých oborů. 

Všichni si připravili prezentaci na téma Síla okamžiku. Všechny práce byly povedené, 

každá byla pojata trochu jinak. Porota neměla lehký úkol, protože musela vybrat 3 

žáky, kteří obsadí první tři místa a zároveň se nominují do regionálního kola soutěže, 

které letos proběhne 13. března 2019 v Chebu.  

Výsledky školního kola: 1. místo: Eliška Rybová (3BZA),  

       2. místo Veronika Horková (2MSR),  

       3. místo Jakub Jíra (2ZDL)  

  

Ve středu 13. března 2019 jsme se zúčastnili regionálního kola Psychologické 

olympiády. Všichni naši žáci předvedli své prezentace a v konkurenci dalších 

zdravotnických škol našeho kraje jsme obsadili 2. místo, které získala Veronika 

Horková ze třídy 2MSR.  

 Všem soutěžícím děkuji za jejich práci i odvahu, protože si uvědomuji, že není 

pro ně jednoduché vystoupit před porotou a zároveň zvládnout trému, která je s tím 

spojená. Chci poděkovat také svým kolegyním a kolegovi, které pomáhají žákům 

připravit jejich prezentace a těším se na spolupráci při dalším ročníku Psychologické 

olympiády.   

      Zpracovala: Mgr. Kuchařová Markéta, DiS. 

 


